Atbildes uz jautajumiem no 16.10.2012

Jautajums: STA "..." juridiski ir dibinats tikai 2012.gada janvar un iepirkuma
nolikuma ir noradita prasiba uzradit finan$u aprekinu par 2011.gadu. Objektivu
iemeslu d&] to mes nevaram izdarit. Neskatoties uz to, ka uznémums ir jauns,
uznémuma vadibai jau ir vairak neka 5 gadu pieredze reklamas suveniru un
biznesa davanu izgatavoSana (t.sk.ziemassvétku davanas). Vai ir iesp&jams, ka
sagatavojam finan$u parskatu par 2012.gadu un tas tiks uzskatits Iidzvertigi
2011.gada finansu parskatam?

Atbilde: Varat iesniegt operativo bilanci par 2012.gadu.

Jautajums: Miisu klientu vidii ir uznémumi, kuri ir savas nozares tirgus lideri.
Uzsakot sadarbibu tiek slégts ligums, kura ir atrunata datu neizpausana. Vai tiks
uzskatits par pienemamu ja pie lidzvertigiem darbiem noradisim pasiitijuma
priekSmetu, klientu un kontaktinformiciju? Precizas summas un daudzumus .
nevaram atklat, jo tada veida parkapsim liguma punktu par datu neizpauSanu.

Atbilde: Ludzam informaciju noradit saskand ar nolikumu - Informacija par
lidzvertigiem darbiem 2009. - 2012.g, noradot summas un sapéméjus (juridiskas
personas), noradot kontaktpersonu talrupa numurus. (Seit netiek prasiti daudzumi.)
Informacija nepiecieSama, lai varétu izvertst pretendenta sp&jas izpildit ligumu
atbilstos$i iepirkumam.

Jautajums: Gatavo pacini paraugi ir jaiesniedz jau pa$a sakuma kopi ar finansu
piedavajumu un atlases dokumentiem?

Atbilde: Ja. Pacinu paraugi jaiesniedz jau iesniedzot finansu piedavajumu un atlases
dokumentus.




